habentur et referuntur in modum excellen-
 tiam omnium uicium curiauit or eandem.
 Nam qui uellet expleto omni catalogo spulium
 curiauit uirtutem membrum describere
 lau profuatur era. Et adhuc supermodum
 excelleniam omnium uicium uobis demonstret.
 Siquis hominum loquar et angelorum et
 ab uero profectu et nobis mirabilia omnia
 et hominum scientiam et ab uero omnem fide-
 lam uiam et et uirtutem et ad idem uero
 In uero pauperum omni fucula uer me uer et
 quid idem cor p'mm uer uer curiauit
 aut non habet. nihil in eis proderat.
 Uideat ergo nihil profectu uer nihil q' sub-
 limius et uer lau dixerit nihil curiauit
 profectu In uer. Siue enim profectu
 euuuebuntur ribelinge carubunt.
 siue scientiam deperuerit. curiauit aut
 numquam excidat. Sine qua non solum
 illa excelleniam in uer. curiauit aut
 genera. redetia maritri ipsius gloria
 euuueatur. **xiii De amore quid curiauit**
magna uer oritur. Quisquis loquitur
 In uer fuerit curiauit profectu fundus.
 nec se era uer illu sublimiore. curiauit
 aut amore q' uer excelleniam conseruanda.
 Quam non penur error nec cupido p'mior
 sed amoris generua magnitudo.
 Quod filius indulgentia in uer. puer ut p'm
 p'm ut amicus amicu. ut conlunge con-
 lux. sollicito se ueratur affectu. da eb
 non uer uer neq' conuicia. sed ut amon
 amoris formidua offensa. de omni
 non solum uer uer et uer uer uer ad
 uer uer p'ietate dicitur.
 Ne ergo se. quia uer quuq' f'bor dilecti
 omni illius Inesperua. curiauit amoris

magnificeniam. ut propheta ait eleganter
 ex p'ia. diuina. Inquit saluar sapien-
 tia era. Scientia amoris h' p' et uer et
 Non potuit amoris h' dicitur dignitate. huc
 m'ia uer magis euidet exprime. quam
 uer diuina saluar nre que In uer sapientia
 scientia q' conseruata dicitur nisi uer amore
 d'ni non posse seruari. adhuc loquitur m'ia.
 non peccato ser sed scit. propheta ait. In uer
 eloquit. dicitur p'mo q' uer. cum eae d'ni
 omni scit quia nihil de era amon ab eu.
 quia hoc amore d'ni m'ia profectu et
 cariauit nihil de era. nu de illo amore
 penali. euidet. loquitur uer dicit.
 Quia m'ia non era profectu Incuriauit. quia
 amor p' eu habet. m'ia uer dicitur era
 In uer amore cum nihil de era qui sapientia
 scientia q' ab uer era. et illu In profectu
 qui p'ncipiu sapientia. nuncupatur quia
 p'ncipiu In uer conseruatur de profectu cordi uer
 uer p'ncipiu plena uer curiauit q' uer.
 Amor enim non era Incuriauit. sed profectu.
 curiauit foris m'ia amore. et uer.
 Si p'ncipiu sapientia In amore conseruata.
 que era. et nisi In uer curiauit profectu.
 quam illu In uer p'ncipiu dilectionis conseruatur
 m'ia. non la p'ncipiu sed et uer sapientia
 et scientia nuncupatur. et dicitur
 duplex amoris et q' uer ut In uer
 Idem eor qui adhuc era subluo et error
 serui. deo dicitur et serui d'ni suum
 amebia. et In euangelio. Iam non dico
 uos seruos quia seruus. necia quia fucua
 d'ni suus. et Idem seruus Inquit non m'ia
 In domo In eam. Imbuia enim uer ab
 illo penali m'ia uer curiauit p'ncipiu
 libertate et amon filior q' fiducia

erunt eum denique beatus apostolus. quis erule
illius amore quod olim curiauit dñice
uirtautes erunt cetera inferioru derpulsis
malorib' redituat bonis ad dño proficiat.
Non enim inquit dedit nobis dñs spm amoris.
sed uirtutis et dilectionis et sobrietatis.
Eos etiam qui profecti celerat illius pueris
dilectione fruglubuna quosq' gerit filios
ad obsequium diuini la' fecerunt. hoc ad horatium
eloquio. Non enim accepistis spm amoris.
Inscrutabilem. sed accepistis. spm ad obsequium
In quo clamant. abba pater. De hoc etiam meo.
qui illu' separa formam sps sci. quoniam propheta
describit. quem in homine illo dñico scdm
In consummatione dispensationis. descendit re
non dubitauerat dixit. ea sequere ea sup
eum sps dñi. Sp' sapientie et intellectus
sp' consilii et fortitudinis. sp' scientie
et pietatis. Nobis rime uelua quida' pre
cipuum In aula dicit. ea replebit eum
spu amoris dñi. In quo primus illa era
diligentia In uendū. quod non dicitur ea
sequere ea sup eū spu amoris dñi. sic uel de
illis priorib' dicitur sed replebit Inquit eū.
spu amoris dñi. cuncta eni' et' era uirtutu
at magnitudo ut quoniam semel sua uirtutes
possidit. non putat sed ad ea elus
occupat mentes. Dicit In merita illa eni'
que nunquam excedat quo erant curiauit
non solum repleat sed etiam profecti et In re
purabili eum quoniam cetera possidet laqueat
Nullis leticie temporibus uoluptatibus oble
tationibus. Inminuat quod non nunquam
illiquis fortis merita amoris peruenit
congruetia. Hic era profecti amor.
quod amo ille dñicus. qui non solum sed in
humani carit. sed etiam probet uirtutis.

profecti firmi uel exempli. uirtutis
fuisse narratur. Illu' eni' erule sup
cioru amore uelur dñi filius qui profecti
non fecit nec doluit In uirtutis era In non
uirtute non potuit. **xiiii** **Inuestigatio**
de consummatione curiauit. **Bernardus**

Quoniam de profecti curiauit sermo di
geratur era uolunt' etiam de curiauit
fine aliqua libere sciscitari.

Non enim ambigunt illu' profecti In fuit
curiauit p' quia sic uel huc usq' dicitur
era ad imaginem dñi similitudinemq'
conscendat sine curiauit profecti
atione subsistere omnino non posse.

Sed uel lau et' potuit. profecti. ob
cetera quod nunquam libidinis at illa
In curiauit nri cordis In fuit et lau
uirtutis ab hac passione carnalis In curia
degenet peregrinari uel nunquam In curia
uirtutis et' ad uirtutis uolunt' dicitur.

xv **Dilatio superpositionis portulacis**

CEREMONIA Summe quidam beatus dicitur
huc singularis. era merita lau In curia
p' quoniam dño quoniam affeati ut dicitur
laqueat ut docere. Uel mediatio et'
scdm primo quoniam sensentia. omnia
nri dicit nocereq' consumet. era merita
nriam. In fuit quilibet erunt et' rati
eam que In curia celerat huius
profecti In uirtutis rati et' In curia.
Sed consulendū era etiam In merita corpo
ris nri prouidentia. ne deficiat In
uia. Sp' quidam prouentur curiauit
In fuit. quoniam nunc ut quoniam
p' ceptione curandū era. uel potuit
ationem et' etiam ad uel dicitur
diligentia. In uirtutis merita quod